182. Eadem, junior.

183. TRAQUET FAMILIER; »Cap, Namaqua»; — Sylvia sperata (Gm.) Lth. 51 (ex Buff. Traq. du Cap de B. E.); — Vieill. Enc. 489 (Lth. et L. V.); — Sax. familiaris Steph.; — Voigt. R. A. (ex L. V.); — Smith Ill.; enum. sub n:o 28; — Saxic. n:o 9 et 25 Bp. Csp. 303. — Luscinia (Ruticilla) sperata nob. *). — Erythropygia galtoni Strickl., Andersson,

*) Alia sp. affinis, Lusc. sinuata nob., circa urbem capensem invenitur, cui Remex 2-da, sinu pogonii interni profundo, apice angustata est. Qui character etiam in pullulo nuper plumato apparet.

Contrib. 1852, ex reg. Damara, vix distincta haberi potest. Est enim levis varietas, coloribus in climate sicco paullo lætioribus factis.

184: 1. TRACTRAC. »In Houtniqua frequens; frutices plerumque insidens». — *Sylvia cinerea* Vieill. Enc. n:o 243 (ex L. V.); — *Saxic. levaillantii* Smith Ill., Enum. sub n:o 28. — *Dromolæa cinerea* Bp. Csp. 302.

184: 2. TRAQUET MONTAGNARD; in rupibus terræ Namaquorum. — *Sylvia monticola* Vieill. Enc. 233 (ex L. V.); — Bp. Csp. 302; — Cab. M. H. 9.

185. Eadem juvenilis et intermedia.

186. TRAQUET FOURMILIER ♂; in colonia orientali et Caffraria. — *Sylvia formicivora* Vieill. Enc. n:o 210 (ex L. V.); — *Saxicola leucoptera* Sw. Two Cent. 292; — *Myrmecocichla formicivora* Cab. M. Hein. 8; — Bp. Csp. 302.

187. Ejusdem femina.

188: fig. 1, inf. (Traquet a cul roux); »ex Bengalia et a L. V. ipso apud Caffros inventa». — *Sylvia rufiventris* Vieill. Enc. (ex L. V.); — *Ruticilla rufiventris* Cab. Mus. Hein. 40, nota: avis mere indica.

188: fig. 2, superior (Traquet à queue striée); ut præc. »ex Bengalia, et a L. V. in Caffraria inventa» dicitur; nidus insuper, ova et vox describuntur! Est vero avis Javana certe non in Africa inventa: — *Mot. fulicata* L. XII (ex Briss.); — *Sylvia ful.* Lth. n:o 53; — *Thamnobia fulicata* Cab. M. Hein. 40.

189. (Traq. commandeur); »in terra Namaq. usque ad 28° lat. (i. e. usque ad fl. Gariép) a L. V. inventa»; »sed etiam ex Malimbe allata». — Specimen unicum mihi, ut Hartlaubio, cognitum, in museo Leydensi asservatum, jam a L. V. (»dans le Cabinet de Mr Temminck») memoratum, ex Malimbe a Perreinio allatum erat; hanc vero avem apud Namaquas inveniri, tuto inter fabulas rejici potest. — *Sylvia nigra* Vieill. Enc. n:o 226 (ex L. V.; sed descr. cum sequentis confusa); — *Myrmecocichla nigra* Cab. M. Hein. 8, nota; — Bp. Csp. 302.

190. ? Traq. coureur. »In campis apricis Africæ meridionalis; plerumque currens; mira calliditate venatorem decipiens». — Avis mihi ignota et dubia, utpote a nemine post L. V. inventa videatur. — Nominata est: *Sylvia cursoria* Vieill. Enc. n:o 244; — *Sax. curs.* Smith Ill. enum. sub n:o 28; et — Gray, Gen. (ex L. V.). — Nullibi vero specimina hujus avis inveni. Illa quæ, in Cab. Mus. Hein. 9, *Dromolææ cursoriæ* nomine appellantur mihi sunt ignota, sed signum?, ad citationem LeV:tii positum, ostendit ea differre, et illa in M. Berolinensi, longe ab icone Levaillantii differunt. Hæc vero icon colore similis est *Sax. leucuræ* adultæ (pileo albo) in Nubia et Sennaria vulgaris. Hæc igitur avis interea inter dubias relinquenda est, ut melius innotescat.